
PREFEIruRA MINCPAL DE CNATI
- fstado de São Paulo -

PORTARIA NO 45O, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

*DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA
CONVÊNIO A SER FIRMADO COM O DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN/SP.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

RESOLVE

I

Art, 10 Fica designado a servidora SOLANGE ROSA, Contadora, inscrita no CRC sob no
lSP 193949/0-3/ que exerce o emprego público de Diretora do Departamento de Finanças,
nscrita sob a Matrícula no 1313 e a servidora MAYRA CRISTINA DA VEIGA, Engenheira Civil
,nscrita no CREA sob no 506.128.555-7-SP, que exerce o emprego público de Chefe da Divisão
de Urbanismo e Trânsito, inscrita sob a matrícula no 4185 para respectiva mente, exercerem as
funções de GESToR ADMINISTRATM E FINANCETRO e SUPERVISOR TÉCNICO do
Convênio a ser firmado com o Depa!'tamento Estadual de Trânsito - DETRAN/SP.

Art, 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogando-se as
disposições em contrá rio.

REGI -SE, PU QUE.SE E .SE

Prefeito do unicípio de lati

RA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI EREGISTRADO NO SERVIçO ADMINISTRA DA PRE
PUBL]CADO NO D]ÁRiO OÉICIAL DO MUN]CÍ O. Cajati (SP), aos 05 de abril de 2022.

OS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço lltunicipal- n" l0 - Cenrro - CEP: t t950-000 - Fone: ( l3) 3854-8700
- tàx ( I -1) -1854-8707 - Sire: rr rlr.cqiari.sn.sor,.h! -Caiari - Sp

^"0*MARrA cl-Àe_g/A


